Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация
Новоигирминского городского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.10. 2017 г. №   976
р.п. Новая Игирма
«Об утверждении план-графика

перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронной форме,

предоставляемых администрацией

Новоигирминского городского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 N 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг" Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Правительства Иркутской области от 24.01.2011 № 11-пп «О реестре государственных услуг (функций) Иркутской области»,  постановлением »,  услуг  и муниципальных  государственных , постановлением Правительства  Иркутской области от 09.10.2017 № 639-пп «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме»,   Уставом  Новоигирминского городского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  виде предоставляемых администрацией Новоигирминского  городского  поселения (Приложение № 1).
 электронном   в   услуг   муниципальных   предоставление   на   перехода   план-график
2. Разместить  виде, на сайте администрации в сети Интернет для доступа заявителей.
 электронном   в   услуг   предоставление   на   перехода   план-график
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения.
4. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                                           Н.И.Сотников

Исполнитель:  Назимова С.А.
 тел: 62-521